
UCHWAŁA NR XXV/170/20 
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ 

z dnia 29 listopada 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do spółki pod firmą Przedsiębiorstwo Gospodarki 
Komunalnej „SANIKOM” Sp. z o.o. z siedzibą w Lubawce i objęciu w niej przez Gminę Lubomierz 

udziałów nr XIV/105/19 Rady Miejskiej Gminy Lubomierz z dnia 26 listopada 2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. f i art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2020 roku poz. 713 ze zmianami) oraz art. 9 ust.1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (tekst jednolity Dz.U. z 2019 roku poz. 712 ze zmianami) Rada Miejska Gminy 
Lubomierz uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Gminy Lubomierz nr XIV/105/19 z dnia 26 listopada 2019 roku w sprawie 
przystąpienia do spółki pod firmą Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej „SANIKOM” Sp. z o.o. z siedzibą 
w Lubawce i objęciu w niej przez Gminę Lubomierz udziałów §2 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wyraża się zgodę na objęcie przez Gminę Lubomierz w spółce pod firmą Przedsiębiorstwo 
Gospodarki Komunalnej „SANIKOM Sp. z o.o. z siedzibą w Lubawce 537 udziałów o wartości 
nominalnej po 500,00 zł ( pięćset  złotych) każdy i pokrycie ich gotówką:”. 

a) w kwocie 2.000,00 zł  (słownie: dwa tysiące) do dnia 30 grudnia 2019 r. 

b) w kwocie 133.000,00 zł (słownie: sto trzydzieści trzy tysiące) do dnia 10 stycznia 2021 r. 

c) w kwocie 133.500,00 zł (słownie: sto trzydzieści trzy tysiące pięćset) do dnia 10 stycznia 2022 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Gminy i Miasta Lubomierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

 
 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 
  Gminy 

Lubomierz Michał Pater 

Id: 1BB15473-DD4E-4079-ADED-F755F3A76621. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Dokonuje się zmiany terminu przekazania środków na objęcie udziałów przez Gminę Lubomierz w spółce
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej „SANIKOM”.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Gminy Lubomierz

Michał Pater

Id: 1BB15473-DD4E-4079-ADED-F755F3A76621. Podpisany Strona 1




